1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2019

 № АГ-1670-п

О признании утратившим силу постановления Администрации города Минусинска от 10.09.2018 № АГ-1459-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления грантов в форме субсидий из бюджета города Минусинска физическим лицам - победителям конкурса социальных проектов в сфере молодежной политики «Гражданская позиция» на территории города Минусинска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа - город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Признать утратившим силу постановление Администрации города Минусинска от 10.09.2018 № АГ-1459-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления грантов в форме субсидий из бюджета города Минусинска физическим лицам - победителям конкурса социальных проектов в сфере молодежной политики «Гражданская позиция» на территории города Минусинска».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Фролову Н.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города                                  подпись                                А.О. Первухин
PAGE